

# E2 Vizesi ile ABD'de

İkamet



White bird group

# 2023



White BIRD Group, ikamet ve ikinci vatandaşlık planlaması, finansal planlama ve vergi danışmanlığı alanlarında hizmet veren 10 yılı aşkın deneyime sahip profesyonellerden oluşan bir ekiptir. Yıllar içinde müşterilerimizin güvenini kazandık, iyi bir itibar elde ettik ve müşterilerimize dünya standartlarında bir hizmet sunduk.



## E2 Vizesi ile ABD'de İkamet

Amerika Birleşik Devletleri, dünyanın dört bir yanından gelen göçmenler için tüm zamanların en gözde destinasyonudur. Teknoloji ve araştırmanın merkezi ve önde gelen bir fırsatlar ülkesi olarak tanınan ABD, yaşamı değiştiren kariyer fırsatlarıyla doludur. Birçoğu hayallerindeki eğitimi sürdürmek için bu destinasyona bakarken, diğerleri bunu kazançlı bir iş peşinde koşmak için ideal bir yer olarak görüyor. Hiç şüphe yok ki ABD, dünyanın en büyük ekonomilerinden biri ve bugünün en güçlü uluslarından biridir. Yaşam standardı olağanüstüdür ve vasıflı işçiler ve Yatırımcılar için fırsat sayısı sınırsızdır. Amerika Birleşik Devletleri genellikle insanların daha yüksek bir yaşam standardı arayabilecekleri "vaat edilmiş topraklar" olarak tasvir edilir. E2 Antlaşması Yatırımcı Vizesi, bir işletmeye sahip olmanın ve özgür topraklarda yaşamının bir yoludur. Ayrıca, yeni şirketiniz dünyanın en büyük ekonomisinin bir parçası ve ülke girişiminizin manevi evi olacak.

E-2, yalnızca belirli vatandaşlar için geçerli olan göçmenlik olmayan bir vizedir ve ABD'de yaşama, çalışma ve eğitim alma hakları verir. E-2 tipik olarak 100.000 ABD Doları civarında bir yatırım gerektirir ve başvuru sahibi ticari faaliyetlerini sürdürdüğü sürece süresiz olarak yenilenebilir. İşletmeler, ABD ekonomisine değer katma ve ABD vatandaşları için iş yaratma potansiyeline sahip olmalıdır.





## E2 vizesine hak kazanmak için karşılamanız gereken birkaç kriter vardır, örneğin:

ABD ile Ticaret ve Alım-Satım Antlaşması olan ülkelerin vatandaşı olmalısınız.

Yeni bir işletmeye, franchise'a önemli bir yatırım yapmanız veya mevcut bir işletmeyi satın almanız gereklidir  
Geçerli iş planınıza dayalı olarak iş geliştirmede uygulamalı bir rolünüz olacaktır

Kendinizi ve ailenizi desteklemek için yeterli kişisel birikiminiz olmalıdır

İşletme, ABD'deki nitelikli ABD çalışanları için en az 2 iş yaratmalıdır

İşletme ABD ekonomisinin büyümesine katkıda bulunmalıdır







## ABD Hakkında

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki yaşam standardı, çoğu ekonomistin kullandığı standartlara göre yüksektir ve 20. yüzyıl boyunca Amerika Birleşik Devletleri, hareketli ve ilgi çekici ekonomisi nedeniyle yaşamak ve çalışmak için en iyi ülkelerden biri olarak kabul edilmiştir. Ülke, ekonomik ve sosyal refah yaratmak için birçok profesyonel veya vasıflı ve vasıfsız işçiden oluşan büyük bir işgücü gerektiren benzersiz ve aktif bir ekonomiye sahiptir. Olağanüstü eğitim kalitesi, kültürel çeşitlilik, kariyer fırsatları, sağlık hizmetleri ve yüksek yaşam kalitesi, Amerika Birleşik Devletleri'ni her göçmen adayının göz önünde bulundurduğu bir seçenek haline getirmektedir. Burası, şaşırtıcı derecede güzel plajlar, modern şehirler, sofistike bir yaşam tarzı ve dil engeli olmadan ve İngilizler için çok tanıdık bir kültürel geçmişe sahip sadece hayal edebileceğiniz tüm aktiviteler ve eğlenceler sunabilen bir ülkedir. Ülke çeşitliliğe sahiptir ve insanlar misafirperverdir. Keşfedilecek çok sayıda muhteşem doğal güzellik alanı, geniş açık alanlar ve farklı iklimler vardır. Kaliforniya'nın yıl boyunca güneş ışığından çöl ovalarına ve tropikal bölgelere kadar ABD her şeye sahiptir.



Nüfus:  
301.693.000



Para Birimi:  
ABD Doları (\$, USD)



Dil:  
İngilizce



Başkent:  
Washington



## ABD E2 Vize Sahiplerinin Faydaları



Tüm ailenin ikametgahı Yatırımcı ile birlikte, eşi ve 21 yaşın altındaki çocukları da dahil olmak üzere aile üyeleri, dünyanın en zengin ve en gelişmiş ülkelerinden biri olan ABD'ye taşınabilirler.



Minimum yatırım şartı yok ABD hükümeti, E-2 vize yatırımı için minimum veya maksimum tutar belirtmemektedir. Amerika Birleşik Devletleri'nde yasal olarak iş yapabilir ve bu işletme tarafından istihdam edilebilirsiniz. Şirket ister önceden var olsun, ister yeni başlıyor olun, işinizde hayati bir rol oynamanız önemlidir.



ABD sağlık ve eğitim sistemlerine erişim ABD'de yaşayanlar, üniversiteler, okullar, hastaneler ve klinikler dahil olmak üzere yüksek kaliteli ve özel sağlık ve eğitim hizmetlerinden yararlanabilir. Bu hizmetler ücrete tabidir.



ABD içine ve dışına serbestçe seyahat E-2 antlaşması tüccar vizeniz geçerli olduğu sürece, yabancı yatırımcılar ve bakmakla yükümlü oldukları kişiler Amerika Birleşik Devletleri'nde belirsiz bir süre yaşama seçeneğine sahiptir ve istedikleri gibi gelip gidebilirler.







## Süreç ve Zaman Çizelgesi





White bird group

## Yunanistan ofisi



+30-697-476-0777 (Whatsapp)



Athen@baltoji.com



13 Possidonos Ave., Alimos 17455,  
Athens, Greece  
Postal code : 17455

## Türkiye Ofisi



00905526309000  
00905527309000



Turkey@baltoji.com



Türkiye Adresi : Birim 1106, 11.kat,  
Nurul Tower, İzzetpaşa Mah.,  
Mecidiyeköy, Şişli, İstanbul, Türkiye  
Posta kodu : 34381



www.baltoji.com

## Birleşik Arap Emirlikleri



+97145264777  
+97145264778



Coo@baltoji.com



Level 3.The office 3. one central.  
Dubai World Trade Centre